
Četvrtak, 28. prosinca 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2021 — broj 27 

Općina 

36. 
Temeljem članka 28. Statuta Općine Matulji (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 10/93 i 19/93) i 
članka 3. i članka 14a. »Izmjene i dopune Programa mjera 
za unapređenje stanja u prostoru Općine Matulji za 1999. 
i 2000. god.« (»Službene novine« Primorsko-goranske župa­
nije broj 15/1999 i 21/2000), Općinsko vijeće, na sjednici 
održanoj dana 18. prosinca 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o stavljanju izvan snage dijela Generalnog 

urbanističkog plana Matulja u granicama »Detaljnog 
plana uređenja radne zone R-1 u Matuljima« 

Članak 1. 
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage dio Generalnog 

urbanističkog plana Matulja (»Službene novine« broj 23/ 
84, 10/87, 36/88, 12-13/92) u granicama »Detaljnog plana 
uređenja radne zone R-1 u Matuljima«. 

Članak 2. 
Granice »Detaljnog plana uređenja radne zone R-1 u 

Matuljima« zacrtane su u kartografskom prikazu u mjerilu 
1:1000 pod nazivom »Stavljanje izvan snage dijela General­
nog urbanističkog plana Matulja«. 

Kartografski prikaz se ne objavljuje u službenom glasilu. 

Članak 3. 
Javna rasprava i javni uvid u prijedlog »Odluke o stavlja­

nju izvan snage djiela Generalnog urbanističkog plana Ma­
tulji« traje 15 dana. 

Članak 4. 
Donošenjem »Odluke o stavljanju izvan snage dijela Ge­

neralnog urbanističkog plana Matulja u granicama Detalj­
nog plana uređenja radne zone R-1« na tom prostoru pri­
mjenjuje se »Izmjena i dopuna prostornog plana Općine 
Matulji u granicama Općine Matulji (»Službene novine« 
2/99) i »Detaljni plan uređenja radne zone R-1« (»Službene 
novine« broj 17/2000). 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 350-01/00-01/20 
Ur. broj: 2156-04/00-03 
Matulji, 18. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Matulji 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Općine Matulji 

Mario Ciković, ing., v. r. 

37. 
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (»Na­

rodne novine« broj 54/88), članka 19. stavka 1. točke 3., Za­
kona o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga je­
dinice lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 
75/93, 109/93, 10/94, 30/94, 74/94, 33/95, 36/95 i 50/95) i 
članka 28. Statuta Općine Matulji (»Službene novine« Žu­
panije primorsko-goranske broj 10/93 i 19/93), Općinsko vi­
jeće Općine Matulji, na sjednici održanoj dana 18. prosinca 
2000. godine donosi 

RJEŠENJE 
o određivanju imena ulica 

Članak 1. 
Odvojak prilazne ceste od križanja s nerazvrstanom ce­

stom - ulicom »Put za Matulji« do novoizgrađenih objekata 
na predjelu »Pubovo« u naselju Pobri, imenuje se u ulicu 
»Put Pubovo«. 

Članak 2. 
Odvojak prilazne ceste od Ulice »Pešćinica« u Novom 

naselju Jušići, koji se odvaja istočno do granice s Gradom 
Kastvom u predjelu »Draga« imenuje se u ulicu »Put Dra­
ga«. 

Članak 3. 
Na ploči s oznakom ulice pisat će puno ime ulice, a posta­

vit će se na početku i na kraju ulice. 

Članak 4. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 951-01/00-01/6 
Ur. broj: 2156-04-00-03 
Matulji, 18. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Općine Matulji 

Mario Ćiković, ing., v. r. 


